1

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE

SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA

PRÁTICA DE LIBRAS

CARGO PÚBLICO: 201 – INTÉRPRETE DE LIBRAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 109/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório da Prova Prática de Libras, do Cargo Público de 201 –

Intérprete de Libras, referente ao Concurso Público – Edital nº 20/2024.

O Resultado Provisório da Prova Prática de Libras está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS

(www.institutomais.org.br), bem como no Diário Oficial de Santos.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital nº 20/2024 do Concurso Público,

Capítulo XIV – Dos Recursos, ou seja, dia 27 e 28 de maio de 2024.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as

instruções ali contidas.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste Edital.

Os recursos interpostos que se refiram especificamente aos eventos aprazados serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de

inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, via SAC ou outro meio que seja o

estabelecido no Edital nº 20/2024.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo XIV – Dos

Recursos, do Concurso Público – Edital nº 20/2024 ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação lógica e inconsistente ou

com argumentação idêntica a outros recursos.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio do site do INSTITUTO

MAIS (www.institutomais.org.br), na data provável de 04 de junho de 2024.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 20/2024 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Divulgação do Resultado Provisório da

Prova Prática de Libras.

Santos/SP, 24 de maio de 2024.

____________________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO:

2

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Inscrição nº Nome do(a) Candidato(a) Documento nº  Resultado

0533000003 ADRIANA ANDRADE BISPO DOS SANTOS NUNES 287.***.***-** inapto

0533000012 ALEXANDRE CAMILO DE JESUS 354.***.***-** apto

0533000013 ALICE DE ANDRADE REIS 468.***.***-** apto

0533000022 ANA PAULA ALVES DA SILVA 887.***.***-** apto

0533000023 ANA PAULA MARIANO FERREIRA 461.***.***-** apto

0533000036 BRUNA LESLEY DE JESUS LIMA 234.***.***-** apto

0533000041 CAMILA NASCIMENTO FERNANDES REZENDE 363.***.***-** apto

0533000043 CARLA RODRIGUES DE ARAUJO TELES 286.***.***-** apto

0533000045 CAROLINA DE OLIVEIRA ALVES COPETTI TEMISTOCLES 341.***.***-** apto

0533000055 CLAUDIANE MARIA FERREIRA LEITE 312.***.***-** inapto

0533000072 DIANA MACIEL FEITOSA SANTOS 465.***.***-** apto

0533000078 ELAINE CRISTINA DE MORAIS MARTINS 286.***.***-** inapto

0533000084 ELISANGELA PEREIRA DE JESUS 268.***.***-** apto

0533000090 FELIPE ALVES GONÇALVES 512.***.***-** apto

0533000094 FERNANDA SANTOS ANTUNES SOARES 330.***.***-** inapto

0533000096 FLÁVIA LEAL DIAS SILVA 121.***.***-** apto

0533000101 GABRIELLE CRUZ RAMIRO DOS SANTOS COSTA 311.***.***-** inapto

0533000103 GARY ROBSON CARVALHO 983.***.***-** inapto

0533000107 GIULIA WEISS E DIAS 449.***.***-** apto

0533000115 IARA APARECIDA ANDRADE MATOS 323.***.***-** apto

0533000117 INEIDE DIONIZIA RODRIGUES 104.***.***-** apto

0533000121 ISAQUE EMANUEL SILVA ASSUNÇÃO 020.***.***-** ausente

0533000127 JOEL MARQUES NOVO NETO 113.***.***-** apto

0533000129 JOICE SILVA DE LIMA 305.***.***-** apto

0533000130 JONATHAN DE CIRQUEIRA SANTANA 232.***.***-** apto

0533000132 JULIA ALVES LOPES 433.***.***-** ausente

0533000144 KELLY CHRISTINA NOVAES PAIVA DE SOUZA 256.***.***-** apto

0533000155 LORENA VIEIRA OLIVEIRA 439.***.***-** ausente

0533000162 LUCIENE CAMPOS DE OLIVEIRA FARIA 133.***.***-** inapto

0533000166 LUISA DE ALMEIDA PEREIRA 392.***.***-** inapto

0533000177 MARCO ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJO 192.***.***-** apto

0533000188 MARIA LUIZA DE VASCONCELOS QUERINO DOS SANTOS 533.***.***-** inapto

0533000192 MARIANA VILLAR DOS SANTOS 456.***.***-** apto

0533000199 MATHEUS LOPES TEIXEIRA 091.***.***-** apto

3

Inscrição nº Nome do(a) Candidato(a) Documento nº  Resultado

0533000201 MICHAEL LENNON DOS SANTOS BARRETO 386.***.***-** apto

0533000215 PATRICIA ARAUJO CORREA 095.***.***-** apto

0533000216 PATRÍCIA BRUM DE SOUSA 411.***.***-** inapto

0533000221 PAULA SANCHES GIRIBOLLA 356.***.***-** apto

0533000229 RAPHAEL VINICIUS DA SILVA 358.***.***-** inapto

0533000235 RENAN FORNARI DE GÓES 362.***.***-** apto

0533000236 RITA SILVA IGNACIO 248.***.***-** apto

0533000252 SHEILA DANIELLA BARROS LUCENA DANTAS 252.***.***-** apto

0533000253 SHEILA URATA BEVILAQUA BARRETO 273.***.***-** apto

0533000265 TIAGO FERREIRA DANTAS 343.***.***-** ausente

0533000270 VANESSA CAMILO DOS SANTOS MACIEL 032.***.***-** apto

0533000279 WILIAM APARECIDO DE OLIVEIRA 291.***.***-** ausente

0533000283 ZENILDO RODRIGUES SANTOS 266.***.***-** apto